CUENTA PUBLICA 2015

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)/
TZZ PEMEX CONSOLIDADO
(PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gobierno
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Desarrollo Econémico

Combustibles y Energia

935,398,135
935,398,135
593,633,281,097
593,633,281,097

-92,897,007
-92,897,007
-19,958,756,878
-19,958,756,878

3=(1+2)
842,501,128

842,501,128
573,674,524,219
573,674,524,219

830,167,289
830,167,289
610,725,151,281
610,725,151,281

842,952,115
842,952,115
575,114,542,181
575,114,542,181

6 =(3-4)
12,333,839
12,333,839

-37,050,627,062

-37,050,627,062

Total del Gasto

594,568,679,232

-20,051,653,885

574,517,025,347

611,555,318,570

575,957,494,296

-37,038,293,223

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.

PEMEX CONSOLIDADO

Paginaldel




