## CUENTA PÚBLICA 2015

## **CUENTA PÚBLICA 2015** ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)<sup>1/</sup> TZZ PEMEX CONSOLIDADO (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO <sup>2/</sup>
	1	2	3 = (1+2)	4	5	6 = (3-4)
Gobierno	935,398,135	-92,897,007	842,501,128	830,167,289	842,952,115	12,333,839
Coordinación de la Política de Gobierno	935,398,135	-92,897,007	842,501,128	830,167,289	842,952,115	12,333,839
Desarrollo Económico	593,633,281,097	-19,958,756,878	573,674,524,219	610,725,151,281	575,114,542,181	-37,050,627,062
Combustibles y Energía	593,633,281,097	-19,958,756,878	573,674,524,219	610,725,151,281	575,114,542,181	-37,050,627,062
Total del Gasto	594,568,679,232	-20,051,653,885	574,517,025,347	611,555,318,570	575,957,494,296	-37,038,293,223

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.